
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

23 12 11 4/3 3 5 - -

24 14 10 3/2 2 3 - -

X

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

X

X

X

X

X

Negativní komentáře:

X

X

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

1.liga
R107rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. Ženy

rozhodčí A Špunar J. rozhodčí B Šlezingr D. delegát Bauer R.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
10.4.2016 v 15:00

místo
Havlíčkův Brod

N
tresty

a čas ABCD

domácí TJ Jiskra HAVLÍČKůV BROD -

hosté TJ Sokol KOBYLISY II. -

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

60,9

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  X

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

Výhody
1.  Utkání se překvapivě hrálo ve vysokém tempu, oba se 

výborně pohybovali po hřišti.                                                                    

2. Vyšly jim obě výhody, neměli problém s naprosto správným 

načasováním pasivní hry.                                                                                       

3. Citlivě a přesně posuzovali 7 m hody. Po jednom 

odpískaném si Jiří počkal než se faulující hráčka zvedla z 

palubovky a mezitím si odsouhlasil s Davidem zda-li a jak 

potrestat, poté hráčku zcela správně vyloučili (skvěle to 

vypadalo) :-)

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněno

Brankoviště
1. Nemají ještě zcela zažité posuzování trestů a progresivitu jejich 

udílení. Potrestat mohli i více zákroků, možnosti k tomu měli.                                                                                                                              

2. Potřebují se domluvit na situacích, kdy a kdo píská v daný moment 

útočný faul. Mezi 6m - 9m brankový rozhodčí, od 9m dále do pole 

potom polař.                                                                                                     

3. Nařídili 7m hod proti družstvu B a správně napomínali hráčku B33. 

Musí ale zastavit čas, protože je na druhé straně vyloučena hráčka A5. 

Než byl 7m hod proveden, uběhlo z trestu A5 asi 15 vteřin.                                                                                                                                        

4. Jednou nebylo Davidem odpískáno dvojí hraní, situaci po chvíli 

pomohla až noha provinivší se hráčky.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

uveďte pokud možno alespoň 3 body

1. Trestat raději více a dbát na progresivitu trestání vzestupně. Nebát se potrestat i více zákroků, které se v tak vypjatém utkání vyskytly.

2. Je potřeba, aby se domluvili, kdo a kdy píská útočný faul, nezapomínat na souboje pivotů/ na obraně.

3. Vždy zastavovat čas při řešení situací, když je vyloučená hráčka, neznevýhodňovat jedno z družstev.

4. Pokud se jim bude někdo věnovat, motivovat je a budou na sobě pracovat, mají rozhodně na těžší utkání (= známka 4 za celkový dojem)



OK
A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání! 11 4 2016

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Holenda Josef

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 4+1, označeni červenou páskou pořadatel

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 14 +14 míst

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2 x 2 min., Áčko na tresty

Stolek časoměřiče a zapisovatele Beránková Jana / Kubalová Martina

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) OK, 60 min. před utkáním

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) zákaz nošení alkoholu a nápojů do haly

bez propagace

nad střídačkami, natáčela spol. Živé přenosy

tisk. konference neproběhla

zdravotní sestra v hedišti

Technická porada (organizace, průběh) 60 min. před utkáním, dresy, ortézy 1+1, OK

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost bez hlasatele

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele naprosto bez připomínek

Chování a vystupování hráčů vše v pořádku

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 53 diváků, pozitivní fandění

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registrační průkazy, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra B A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři černá žlutá brankáři A: červená, B: modrá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci ne ne tisk. Konference se nekonala

Další informace a komentáře
Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Podpis delegáta Datum

Poznámky

Číslo utkání : R107 Bauer Roman 11.4.2016


